


-

N
S
. -

.-
N
-
-

e

Do
.
. _
.
.
-
.
-
-
-

- Dot

.
éfm%«w/
-

-

- w -
-
- -
-
-
-
-
.




tuno. Le

CATALOGO RICAMBI

Seminatrice pneumatica monogerme AEROMAT II

Questo catalogo ricambi contiene,
nelle pagine con fotografie e nelle
pagine con testo, la presentazione
dei pezzi singoli e completi forni-
bili dal Servizio Ricambi.

Normalmente i ricambi vengono for-
niti singolarmente, perd ci riser-
viamo di fornire pezzi complemen-
tari qualora lo ritenessimo oppor-
illustrazioni non sono

impegnative per gli ordini. Ci ri-
serviamo le eventuali modifiche.

La denominazione destra o sinistra
si intende vista nella direzione
di marcia.

Per garantire una veloce evasione
dei Vostri ordini di ricambi, dov-
rete indicare esattamente quanto
seque:

Numero di telaio delle macchine
Data di acquisto dell'attrezzo
Esatto numero del ricambio
Quantitativo necessario

In caso di incertezza spedire una
esatta discrizone del pezzo, uno
schizzo o un campione.

6.) 11 Vostro indirizzo esatto con
numerc di codice postale e sta-
zione ferroviaria.

Gl = W N
e e e e

Vi preghiamo di inoltrare i Vostri
ordini di ricambi alle nostre Rappre-
sentanze piu vicine oppure diretta-
mente a noi.

G1i indirizi e i numeri telefonici
sono riportati all'ultima pagina.



1
8¢ 0€ 6¢




.

Bilc-Nr Benennung Bestell-Nr| |Bild-Nn Benennung Bestell-Nr

1 | Tragrohr 2-reihig 57251 19 |6-kt-Mutter M 12 60161

1 Tragrohr 4/6-reihig 57000 20 |Markdrhalterung 57010

2 Traverse 57001 21 Gelenkbolzen @ 15 x 7o 57011

3 | Briede 57002 22 |Splint @ 4 x 20 60216

L Uberwurfplatte 57003 23 Ausleger 57012

5 | 6-kt-Mutter M 16 60148 24 |Arretierungstasche 57013

6 | Dreipunktturm 5700k 25 |Haltetasche 57014

7 | Briede, geschw. 57005 26 |Stellschraube 57015

8 6-kt-Mutter M 20 60150 27 |SpurreiBer 57016

9 | Federring A 20 60192 28 |Spiral-Spannstift # loxki5 | 60686
1o Unterlenkerstahge 57006 29 |Feststellbligel 57017
11 Distanzrohr 57007 3o |[Splint @ 3 x 15 . 60214
12 | Spiral-Spannstift @ 8x36 | 60668 31 (Stiitze 57018
13 Oberlenkerbolzen Kat. 11 56625 32 |Haltetasche 57019

) 14 | Flachrundschr. M8 x 20 Mu.| 60062 33 |Absteckbolzen 57020
15 | Federring A 8 60186 34 |Briede 57048
16 | Klappstecker @ 12 60277 35 |Uberwurfplatte 57049
17 | Turmstrebe 57008 36 |Federstecker @ 3 60270
18 | Briedenschraube 57009 0.Abb. | Ausleger , 6reihig 232614




", 2, iy




725

Bjld-Nr Benennung Bestel(-Nr| |Bild-Nn Benennung Bestell-Nr
L, AbbJ Spannwerkteil, re. 8/12 57169 29 |[Staubmuffe 60392
S5.Abb. Spannwerkteil, re. 6/9 57284 3o |Reduzier-Verschraubung 60399
2 Briede 57170 31 |Dreiwege-Umschaltkugelhahn| 60751
3 Spannwerkteil, Ti. 8/12 57171 32 |Hydraulikschlauch BES-BES 57177
3 Spannwerkteil, 1i. 6/9 57285 33 |Hydraulikschlauch BES-KS 57178
L 6-kt-Schraube M 16x35 Mu | 60051 34 |Hydraulikschiauch BES-BES | 35818
5 Federring A 16 60189 35 |Rohrverteilung 57179
6 6-kt-Mutter M 20 60151 36 |6-kt-Schraube M 8 x 20 60018
7 Federring A 20 éol92 37 |Federring A 8 60186
. Abb. MarkSrausleger, rechts 57172 o.AbblHyd. Rohr oben re. 8/12 57180
9 Markdrausleger, links 57173 o.AbblHyd. Rohr oben re. 6/9 57289
lo Schiebestlick 55506 39 |{Hyd. Rohr oben 1i. 8/12 57181
11 Scheibe, gewdlbt 55507 39 Hyd. Rohr oben 1li. 6/9 57290
12 Lagergehduse 55411 o.AbblHyd. Rohr unten re. 8/12 57182
13 | LSTO-Ring 60299 o.AbblHyd. Rohr unten re. 6/9 57291
114 Rillenkugellager 6204 RS | 60301 41 Hyd. Rohr unten li. 8/12 57183
15 Federscheibe B 16 60203 41 Hyd. Rohr unten 1i. 6/9 57292
16 6-kt-Mutter M 16 60153 42 |Schlauchschelle @ 4 - @ 62| 60538
17 Flachrundschraube M 6x16 | 60096 43 |Hydraulikschlauch CES-KS 57184
18 Federring A 6 60195 44 |Hydraulikschlauch BES-CES | 57185
19 6-kt-Mutter M 6 60556 45 |Hydrozylinder 57186
20 6-kt-Schraube M 12 x 35 60098 46 |Adapter 60756
21 Achse 57174 47 |ReduzieranschluB 60755
22 Bolzen 55586 L8 Gabelkopf 57187
23 Schéibe, verzinkt B 21 60180 k9 | 6-kt.-Mutter, verzinkt 57188
- 24 Splint, verzinkt 5x32 60218 50 |Dreipunktturm 57189
Scheibe, verzinkt B 19 60179 51 |Tragrohr 6-reihig 57252
26 Federstecker m. Kette @ 3| 57175 51 | Tragrohr 8-reihig " 57190
27 Arretierungseien ‘ 57176 51 Tragrohr 12-reihig 57253
28 SchnellverscﬁluBkupplung 60391 52 |Stlitze 57191




15 10a

5 4 4 5 7 8 4 12 1" 4 0 13

Bild-Nr: Benennung Bestell-Nr| |Bild-Nr] Benennung Bestell-Nr
1 6-kt-Schraube M 8x20 Mu 60018 9 |Felge mit Ausgleich 57129
2 | Federring A 8 60186 lo [Ausgleichsritzel 57278
3 | Reifen 60696 lo a|Lagerbuchse 57279
3 | Schlauch Typ 1610 60726 11 |Zugstlick 57131
L | Flanschlager ASPF 205 60303 12 |Zugfeder 55945
5 | Sicherungsring @ 25x1,2 60280 13 |[Spiralspannstift # 6 x bo | 60478
6 | Felge ohne Ausgleich 57127 14 |Spannhiilse @ 6x30 60251
7 | Antriebsritzel 57128 15 |PaBscheibe # 25/35x1 6o710
8 | Spiralspannstift @ 6x36 60669




Bild-Nr: Benennung Bestell-Nr| |Bild-Nn Benennung Bestell-Nr.
1 | Radgabel 57201 14 |Getriebelager 57139
2 | Briede 57048 15 |Schmiernippel M 6x1 6ok15
3 | Uberwurfplatte 57049 16 |6-kt-Schraube M 8x2o 60018
L | 6-kt-Mutter, verzinkt M12 | 60161 17 |Federscheibe B 8 60483
5 | Abstreiferbligel 57268 18 |Sechskantbuchse 57144
6 | 6-kt-Schraube, verzinkt 60018 19 [Klemmstlick kpl. 55075
7 | Kettenrad, geschw. oben 57137 20 [Einsatzstiick 57204
8 | Kettenschutzblech 57202 21 6-kt-Schraube M 6xho 6ool1
9 | Fligelmutter, verzinkt 6o164 22 |6-kt-Welle SW 19, 900 lg. | 57205

o | Scheibe, verzinkt 60196 22 |6-kt-Welle SW 19,2750 lg. 57206
T Rollenkette 60711 22 Getriebewelle SW19,1200 lg4 57243
12 | Kettenspanner 57203 22 |Getriebewelle SW19,1700 1g/ 5724k
13 | 6-kt-Schraube,verz. M6x15 | 60127 22 |Getriebewelle SW19,3460 1g, 57282




a4y



Bild-Nr: Benennung Bestel(-Nr| [Bild-Nn Benennung Bestell-Nr
1 Radgabel-Getriebe-Gehduse [230300 33 |Schaltblech 57210
2 Briede 57048 34 | Schaltstiick 57211
3 Uberwurfplatte 57049 35 Getriebedeckel 57212
L 6-kt-Mutter M 12 6ol61 36 |Flachrundschraube Mlox50oMu| 60122
5 Abstreiferbligel 57268 37 |Buchse 57152
6 6-kt-Schraube M8x2oMu 600138 38 |Scheibe 10,5 60208
7 Kettenrad - oben 57137 39 |6-kt-Schraube M 8 x 160 Mu| 60735
8 Deckelsicherung 57207 Lo |Federring A 8 60186

9 Rollenkette 99 Rol. 60711 L1 Spannhiilse 4x12 60320 .

1o Kettenspanner 57203 42 Kettenspannhebel 57213
11 6-kt-Schraube M6x12 60009 43 Distanzstlick 57214
12 Kettenschutzblech 57202 L4 |Rollenkette 71 Rotl. 60698
13 Flligelmutter M 6 60164 4 |Rollenkette 50 Rol. 60699
14 Getriebelager 57139 L6 |Seitentriebabdeckung 57215
15 6-kt-Schraube M8x16 Mu 60735 47 |Bodenblech 57269
16 b-kt-Welle 57141 48 Spannrolle 55163
17 | Stufenwelle 57281 49 | 6-kt-Schraube M8x25 60123
18 Schmiernippel 60415 50 |Lagerbolzen 57216
19 | Zugfeder 57274 51 Federring A lo 60187
20 Federstecker @ 2,5 60703 52 |Scheibe 16 60730
21 Kettenrad 25 57145 53 6-kt-Mutter M 1o 60165
22 Kettenrad 16 57146 54 [Sicherungsring @ 15 60763
b.Abb. Kettenrad 15 57277 55 Scheibe B 17 60177
h.Abb .| Kettenrad 35 57148 56 |Klemmstlick 55075
h.Abb.| Kettenrad 13 57149 57 Einsatzstiick 5720b
26 Schieberitzel 57276 58 |6-kt-Schraube Méxko 6oo11
27 6-kt-Welle, geschw. 57275 59 |6-kt-Buchse 57144
28 Federscheibe B 8 60483 6o |6-kt-Mutter M 8 60168
29 Stufenwellenlager 57208 61 6-kt-Schraube M6x12 Mu 60008
30 Stiitzscheibe 60733 62 |6-kt-Schraube M8x90 57280
31 Scheibe 57209 o.AbblAbziehbild (Seitentrieb) 57254
32 Sicherungsring 60579 o.AbblAbziehbild (Getriebetabelle)57255
o.AbbjAbziehbild (Getriebestufen)|233177







Bild-Nr: Benennung Bestel(-Nr:| |Bild-Nr Benennung ‘|Besteli-Nr
1 Anltenkkopf 57047 24 | Schutzblech 57061
2 | Briede 57048 25 | Kettenspanner 57062
3 | Uberwurfplatte 57049 26 | 6kt.-Schraube M 6x12 Mu. | 60008
L 6kt.-Mutter M 12 60161 27 | Aufhaltekette 57192
5 | Schmiernippel M 6 6oli15 28 | 6kt.-Schraube M 8x2o 60697
6 | Parallelhebel, geschw. 57050 29 | 6kt.-Mutter M 8 60168
7 | Parallelhebel 57051 30 | Federring A 8 60186
8 | Lagerrohr 57052 31 | Vorstecker @ 6 57236
9 | 6kt.-Schraube M loxi50 60670 32 | Federstecker § 2,5 60703

1o | 6-kt.-Mutter M 1o 60165 33 | Aufhalteeisen 57193
11 Federring A lo 60187 34 | Aufhaltebiigel 57194
12 Haupttrdger 230111 35 | Zustreicher, rechts 57195
13 Schutzblech 57054 36 | Zustreicher, links 57196
14 | 6kt.-Blechschraube 60671 37 | Hangeeisen 57070
15 | 6kt.-Schraube M lox25 6ool3 38 | Zugfeder 55137
16 | Ritzelbuchse 57055 39 | 6kt.-Schraube M 1ox25 Mu.| 60036
17 | Kunststoff-Buchse 57056 Lo | Saschar (Mais) 57071
18 | Scheibe 57057 41 | Achse § lo 57239
19 | Sicherungsring @ 3ox1,5 60579 42 | Bundmutter 57237
20 | Antriebsrohr 57058 o.Abb| Rollenkette 76 Rollen 60673
21 Sinterlager 57059 o.Abb| Roltenkette 39 Rollen 60311
22 | Achse 57238 o0.Abb! Geratewelle SW 19 26o00lg.| 57242

o0.Abb| Gerdtewelle SW 19 4loolg.| 57283

13



14



|3

Bildl-N: Benennung Bestell-Nr| |Bitd-No Benennung BestelI-Ne
1 | Gehduse 572ko 19 | Zellenrad Typ M & (Mais) | 57082
2 | sinterlager 55655 20 | Auswerfer Typ M4 55936
3 Scheibenkopfschraube 19 | zZellenrad Typ M 5 (Mais) 57083

M8 x 25 60685 19 | Zellenrad Typ R 1 (Rii.pill})57293

L | Gehdusedeckel 57073 19 | zellenrad Typ R 2
5 | Sinterlager 57074 : (Riben unpilliert) 57084
6 | Bolzen 57075 20 | Auswerfer Typ R 2 (Riben) | 57094
7 | Kegelstopfen 60772 21 | Dichtung 57085
8 | Nabe, geschw. 57076 22 | Deckel 57086
9 | Scheibenkopfschraube 23 | Saatbehdlter 57087
M8 x 12 60753 24 | 6kt.-Schraube M 8x20 Mul | 60018
lo |Ritzel, geschw. 57077 25 | Splint 8 6 x 7o 60221
11 | Spiralspannstift @ 6x30 60L486 26 | Abweisblech 57088
12 | Absperrschieber 57241 27 | Dosierscheibe 55950
Scheibe B 10,5 6017k 28 | Flligelmutter M 6 60164
14 | Fliigelschraube M 8x12 60065 29. | Federring A 8 60684
15 | Dise 57075 30 | 6kt.-Mutter M 8 6014k
16 | Dichtung “??q“"l 57ebe 31 | Saatleitblech 57090
17 | AnschluBteil 57081 32 | 6kt.-Schraube M 6xlo Mu. | 6ooo7
18 | 6kt.-Schraube M 8x25 Mu. 6oo19 33 | Kettenspanner 57161
34 | 6kt.-Schraube M 6x12 60008

15



a8



Bild-Nr: Benennung Bestell-Nr| [Bild-Nn Benennung Bestell-Nr.
] Druckrollenschwinge 57167 16 | 6kt.-Schraube M 6 x 12 60727
2 Druckrollenachse 57092 17 | 6kt.-Mutter M 6 6olbo
3 Druckrollenhdlifte 57093 18 | Druckrollenfelge 57340
4 Schmiernippel bol16 19 | Farmflex-Reifen 60705
5 | Bundbuchse 55674
6 | Abstreifermesser 57095 21 | 6kt.-Schraube M 8 x 14 60124
7 | Distanzbuchse 57235 o.Abb| Federring A 8 60186
8 | 6kt.-Schraube M 12 x 3o 60088 23 | Druckrollenachse 57200
9 | Federscheibe B 12 60688 24 | Flanschlager kpl. 202 60302
lo | Abstreiferhalter 57168 25 | Spiral-Spannstift @ 5x22 60248
11 6kt.-Schraube M 8 x 25 60019 26 | Scheibe 16 60730
o.AbY Federring A 8 . 60186 27 | splint @ & x 20 60215
13 | Scheibenkopfschraube M8x14 60684 28 | 6kt.-Mutter M 8 (TILL]
Th 6kt.~Mutter M 8 YILL 29 Flachrundschraube M 6x25 | 60708
15 | Spannhiilse @ 5 x 50 60222 o.Abb| Federring A 6 60195




6 28 11 13 28 5 18

.35 36 28 24
Bilc-Nr: Benennung Bestel(-Nr} |Bild-Nn Benennung Bestell-Nr.

1 | Tandemschwinge, vorn 57103 18 | 6kt.-Schraube M 6x12 Mu 60008
2 Abstreifermesser, vorn 5710k 19 | Abstreifermesser 57113
3 | Scheibenkopfschraube M8x14| 60684 20 | Profil-Farmflexrolle kpl. | 45601
L | 6kt.-Mutter M 8 60168 o.Abb| Profil-Farmflexreifen 45625
5 | Verstelliteil, rechts 57105 21 Kst.-Bundbuchse 6070k
6 | Verstellteil, links 57106 22 | Schmiernippel 6ok16
7 | 6kt.-Schraube M 8x14 60124 23 | Zustreicherarm, rechts 57165
8 | Achse @ 20x189 57107 24 | Zustreicherarm, links 57166
9 | Spannhlilse @ 5x50 60222 25 | Zugfeder L5495
lo | Distanzbuchse 57108 27 | Zustreicher, geschw. 57232
11 Laaerrohr 57109 28 | 6kt.-Schraube M 12x45 Mu | 60680
12 | Anschlaa 57tol 29 | 6kt.-Schraube M 8 x 8o 60681
13 | Federrina A 12 60188 30 | Fligelmutter M 8 60156
14 [ Farmflexrolle kpl. L5090 31 | S&schar-Riben 57119
o.Abb| Farmflexreifen L5662 34 | 6kt.-Schraube M 8x25 Mu -60019
15 | Tandemschwinge, hinten 57231 35 | Vorstecker § 6 57234
16 | Druckrollenachse @ 20x177 | 57111 36 | Federstecker @ 2,5 60703

17 | Abstreiferhalter 57233 '

P




Bild Nr. Benennung Best. Nr. Bild Nr Benennung Best. Nr
1 Rollenhebel ,geschw. 233118 11 Federstecker @ 3 60270
2 6-kt.-Schraube M loxl50 60670 12 Halter, geschw. 233136
3 6-kt.-Mutter M lo 60165 13 Haltestange 233139
4 Anschlagschraube 233124 14 Klemmplatte 233140
5 Zugfeder 55137 15 6-kt.-Schraube M 3x2o 60018
6 Krimelrolle 45347 16 Federring A 8 60186
7 Schmiernippel 60416 17 Flachrundschraube M8x30 60131
8 Scheibe B 17 60177 18 Fligelmutter M 8 60156
9 Splint @ 4x25 60216 19 Anbauhalter, geschw. 233131

lo Hangeeisen 55182 20 6-kt.-Schraube 60051

R

19



6

Bild-Nr: Benennung Bestell-Nr
1 6-kt.-Buchse 57296
2 Antriebsritzel 57297
3 Arretierungsscheibe 57300
4 Kunststoffbuchse 57298
6 Sicherungsring 33 x 1,5 |60579
7 Druckfeder 57299
8 6-kt.-Schraube M 4x30 60839
9 6-kt.-Mutter M 4 60152
oAbb.| Abschalt/Uberlastkupplung| 5730l

mont.

20




06909 mem:wm:x:w:_.m 01
ZE409 Jajauwouel | zz || 9¥809 ButulyoLpua||3M-LeLpey| 6
00209 aqLauds | 12 || 8t909 butajyotpua||opm-LeLpey| 8
22199 Butuauaidny | oz |} /999 ButJjyoLpua||am-etpey| /
86109 $°9 g @qLayds | 61 || 28009 GEXOT W 3gneJayss--13-9| 9
G809 Gyx9 W agneaydsaaput A7 | 1 || S8295 aqLayossbnzuy| g
4809 ©GIXgZ W 4333nuanN | /1 || 98296 *hya-9 “a| [aM3sSE Q39| qqyo
6071071 Jabeysbmyua Lty | 91 || ¥8296 *byd-4 3| |3MASRIG39| ¢
69109 OT W 4322NnW | GT |]€£8296 pedjnei-ase|day| ¢
61/09 0£X0T W 3gneJdyss--14-9 | 1 || 6£0/S [3v%2apasneyabase|qan| ?
65909 G¢zxg9 butasbunaayois | €1 || 28299 asneysbase(qag| T
(8109 o1 vy Butauapaiq| g1 || G£096 | "Bus-9 -juow - |dy ‘ase|ganjqqyo
£1£09 OyXg W aqneaydsdaput Az | TT || 1£09G | "Byu-p -juow -1dy <3se|qag|qqyo
INISag bunuusuag  INPigl] IN jseg bunuusuag |INPIE

i
3 6

21



15 16 9

21 8

Bild-Nr: Benennung Bestell-Nr| |Bild-Nr] Benennung Bestell-Nr.
1 Gebldseturm 57023 13 | Feststellscheibe 57030
2 |[Briede M 12 57048 th | Feststellscheibe, geschw; 57031
3 Uberwurfplatte 57049 15 Feststellscheibe, geschw. | 57032
L | 6kt.-Mutter M 12 60161 16 | Lagerschild 57033
5 | Schutzblech 57027 17 | Gebldseplatte, geschw. 57034
6 | Schutzblech, hinten 57028 18 | 6kt.-Schraube M 1ox25 Mu 60036
7 Blechschraube 60725 19 | Scheibe B 10,5 60174
8 |Riemenscheibe, kpl. 57029 20 | Spannschraube M 1o x loo | 57035
9 |Rillenkugellager 60689 21 | Poly-V-Riemen 60683

lo |Sicherungsring 35 x 1,5 60282 22 | Schutztopf 57036

11 Federring A 8 60186 23 | 6kt.-Schraube M 8x20 Mu 60018

12 | 6kt.-Mutter M 8 60690 0.Abh Selbstklebeschild Zapf- 57224
wellendrehzahl




4

g 15 16 9 10 13

Gebliseturm 8/12

Bild-Nr Benennung Bestell-Nr} |Bild-Nr Benennung "1Bestel(-Nr
1 Gebldseturm 8/12 57225 15 | Feststellscheibe, geschw. | 57032
2 Briede M 12 57048 16 Lagerschild 57228
3 | Uberwurfplatte 57049 17 | Gebl&seplatte, geschw. 57034
4 | 6kt.-Mutter M 12 60161 18 | 6kt.-Schraube M Tox25 Mu | 60036
5 Schutzblech 57027 19 | Scheibe B 10,5 60174
6 Schutzblech, hinten 57226 20 Spannschraube M 1o x Too 57035
7 Blechschraube 60725 21 Poly=-V-Riemen 6o742
8 | Riemenscheibe 57227 22 | Schutztopf 57036
9 | Rillenkugellager 60689 23 | 6kt.-Schraube M 8x20 Mu 6oo18

lo | Sicherungsring 35 x 1,5 60282 o.Abb| Selbstklebeschild Zapf- 57224

11 | Federring A 8 60186 wellendrehzah

12 | 6kt.-Mutter M 8 60690 24 | Triebwelle 57229

13 Feststel Ischeibe 57030 25 | 6kt.-Schraube M 1o x 35 60082

14 Feststellscheibe, geschw. | 57031 0.Abb| Gkt.-Mutter M 1o 60165
o.Abb| Federring A lo 60187




Luftverteilung 4/6, 6/9 und 8/12 reihig

Bild-Nr Benennung Bestell-Nr| |Bild-Nr Benennung Bestell-Nr
1 Ausblasrohr 57163 13 |6kt.-Schraube M 8 x 25 60019
2 | Ansaugrohr 57271 14 |Luftschlauch loo 1g 57220
3 Dichtung 55737 0.Abb.Luftschlauch 220 1g 57341
4 | 6kt.-Schraube M 8 x 25 60123 15 [Schlauchschelle 6odo4
5 Manometer 60432 16 |Dosierschelle 57164
6 Regenkappe 60748 17 |Blechring 57221
7 Zyklonfilter 60566 18 |[Gitter 57222
8 Schlauchk1emme 60373 19 |Sieb 57272
9 Luftschlauch @ 32 57162 20 |Polyester Schaumstoff 60466

lo Verteilerrohr 4/6-reihig 57343 21 |Spannhiilse 60232

0.Abb.Verteilerrohr 6/9-reihig 57342 22 |Gitter 57273

o.Abtiertei]errohr 8/12-reihig | 57344 23 |Polyester Schaumstoff 60468

11 Halter 57045 24 |Rohrschutzkappe 60714

12 Schelle 57044 25 Rohrhalter 8/12 57270

24




25



26



Bild N Benennung Bestell-Ny  |Bild-Ng  Benennung Bestell - Nr:
1 | Deckel - 1,00 m breit 55594 11 | Streuwelle - 1,00 m 56017
1 | Deckel - 0,70 m breit 55305 11 | Streuwelle - 0,70 m 56018
2 | Behdlter - 1,00 m 56024 einseitig, rechts
2 | Behdlter - 0,70 m 55901 11 | Streuwelle - 0,70 m 56019

nur ein Abgang einseitig, links
3 | gelenkschraube 60042 12 | 6-kt.-Welle 4-reihig 57206
4 | Abdeckung 55937 12 | 6-kt.-Welle 6-reihig 231737
5 | Federstecker @ 3 60270 12 | 6-kt.-Welle 8-reihig 57264
6 | Stahlblechgehduse PFL 206 | 60561 13 | Kiemmring kpi. 55075
Kugellager CS 206 LL 14 | Dingerstreueraufbau 57120
7 | 6-kt.-Bundbuchse 55693 15 | Briede 57002
8 | Sicherungsring 30 x 1,5 60579 16 | Uberwurfplatte 57003
Federring A lo 60187 17 | 6-kt.-Mutter M 16 60148
lo | 6-kt.-Mutter M lo 60145 18 | Entleerung " 55322
19 | Schlauchstutzen 55598
20 | 6-kt.-Schraube M 8x16 MU 60016

21



Bild-Nr: Benennung Bestel(~-Nr| Bild-Nr Benennung Bestell-Nr
1-11 | Diingerschar, montiert 57121 7 Vorstecker 57125

1 | Diingerschar 57122 8 Druckfeder 55360

2 | Scharhalter 57123 9 Druckscheibe 57126

3 Briede M 16 57002 lo Federstecker @ 3 60270

L | Uberwurfplatte 57003 11 Spiralspannstift 60236

5 | 6kt.-Mutter M 16 60148 12 Remin-Schlauchklemme 60372

6 | Zugteil 57124 13 Diingerschlauch 60706

28




Bild-Nr: Benennung Bestell-Nr| |Bild-Nn) Benennung Bestell-Nr
i Antriebsaufbau 57256 18 | Handkurbel 55958
2 | 6kt.-Schraube M 8x70 Mu. 60746 19 | Bundmutter 56005
3 Keilriemenscheibe 57257 20 Schutzblech 57302
L | Lagerplatte 57258 0.Abb.| Schutzblech , rechts 57304
g 6kt .-Bundbuchse 57259 22 Schutzmantel, 57303
6 | Rillenkugellager 6205-2RSR| 6074k 0.Abb.| Schutzmantel , rechts 57305
7 | Sicherungsring 25x1,2 60280 23 | Spiral Spannstift ¢ 6 60669
8 | Sicherungsring 52x2 60691
9 | 6kt.-Schraube M 1ox35 Mu | 6ookbk

lo | Spannrohr 5600k 27 | Vario-Scheibe 6kt.-Buchse | 57263
11 Distanzrohr 56003 28 | Vario=Scheibe 55954
12 Federring, verz. A 20 60192 29 | Arretierungsstiick,geschw. | 56000
13 6kt.-Schraube,verz.M2ox150| 60067 30 | Rindelschraube,verz.M8x20 | 55974
14 | 6kt.-Mutter, verz. M 20 60150 31 Keilriemen 17 x 1250 Lw 60678
15 ftaufrohr 56002 32 Selbstklebeschild Skala 56009
16 Keilriemen-Spannrolle,kpl.| 56001 b.Abb| Selbstklebeschild

17 Spindel 55957 Tabelle fiir Dlngermenge 560lo




Bild-Nr: Benennung Bestell-Nr| Bild-Nr Benennung Bestell-Nr.
1 | Granulatbeh3lter 55864 6 Lagerdichtung 55874
2 | Dosiereinrichtung fiir 7 Fliigelschraube 55875

1 AuslaB 55865 8 Fliigelmutter 55876

2 Auslésse 55866 9 | Einstellskala 55877

3 Auslésse 55867 lo | Flugelmutter 55878

3 | Rotor fiir - 1 AuslaB 55868 1 VerschluBklammer 55879

2 Auslisse 55870 12 0-Ring 55880

3 Ausl@sse 55871 13 Arretierungstaséhe 55881

4 | Rotorlager 55872 14 AuslaBstutzen 55882
5 .| Lagerschild 55873

e 2




Bild-Nr

Benennung

Bestel(-Nr:

2 Gelenkwelle

1 Weitwinkelgelenkwelle

60428
6ok27

4

- 5

~ N ~ 8

@%Q%a 2 S~ ]

& M
'\\j 3
~ ///////
11 12 <:€» ;
@
N

9

10

6

Bild-Nr: Benennung Bestell-Nr| Bild-Nr Benennung Bestell-Nr

1 Zihlwerk boklb 7 Halter - Hektarzihler - 57265
2 | Federarm LY 8 6kt.-Schraube M kLx12 60005
3 Schilissel 60448 ) Federring B 4 60193
4 Deckel 57266 lo 6kt.-Mutter M &4 60152
5 | 6kt.-Schraube M 6x16 Mu. 6oolo 11 Schal tschraube 57267
6 | 6kt.-Schraube M 8x35 Mu. 60022 12 6kt.-Mutter M 6 6olbo

31



L ©
Freiburg

o Schwarin ;"

Ncubrgndnnbﬂ'v

Werksvertretungen und Auslieferungsléger

Schieswig-Holstein
Gerhard Kranich
Hohenbusch 48

2373 Schacht-Audort
Teleton 04331/91122

Weser-Ems

Jirgen Dauser

Angelser Strafle 5

2806 Weyhe-Leeste

Teleton 0421/803859, 803508
Telex 0245513

Reg.-Bez. Liineburg
Arno Bergstedt
SeebohmatraBe 33

3110 Uelzen 1

Teleton 0681/5176

Telex 091307

Reg.-Bez. Hannover,
Hildesheim, Braunschweig
Hans-Jorg Biber

Leineaue 20

3017 Pattensen 1 -Koldingen

bei Hannover

Telefon 05102/3777. 899

Hessen

Ernst Wagner & Sohn
Lager

Harleshduser StraBe 22
3502 Velimar 3+/Kassel
Telefon 0561./821025
Telex 099551

Mainzer StraBe 6

6365 Rogbach-Rodheim
Tetefon 06007/312
Telex 04 15804

Westfalen
Remhold Wilker
Muhlenstrafe 31
4402 Greven
Teteton 02571/7025
Telex 0892239

Rheiniand

Walter Richter
Wesselinger Strafle 2-8
Posttach 1709

5040 Bruht

Teleton 02232713081,
13082. 13083

Telex 08886317

Plalz

Gunter Becker
Buchenweg 8

6950 Mosbach
Telelon 0626114508

Baden-Wiirttemberg
Karl Fischer

Falkenstrafle 21

7930 Ehingen/Donau
Telelon 07391/8813

Lager:
Riedstrafie
{beim Verbrauchermarkt)

Bayern
Josel Eger KG

Lager

Bruneckerstrale 93
8500 Nurnhberg
Telefon 0911/443266
Telex 0622318

Oberndorfer Strafe 268
8300 Landahut
Tetelon 0871/7 1942

Verkautsiorderer

Franz Lippert
Obervelimarer Weg 13
3501 Espenau !
Telefon 056737402

Karl Becker GmbH. u. Co. KG., Maschinenfabrik 3525 Oberweser 1/ Gieselwerder

Tel.: Bodenfelde (05572) 856 Telex 0985715 Stationen: Expref 3417 Bodenfelde 1922 Fracht 3525 Oberweser1 1927

3-82

DHDADD

€ obas sb v ek ibaw

& a0 DM




